MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DO RIO GRANDE DO NORTE

INSTITUTO METRÓPOLE DIGITAL

___________________________________________________________________________

EDITAL 002/2023- DTI/IMD - RESULTADO FINAL

PROCESSO SELETIVO PARA BOLSA 002/2023 – DESENVOLVIMENTO INSTITUCIONAL

DO IMD 2021-2026

O projeto Institucional IMD - 78/2021 - Desenvolvimento Institucional do IMD

2021-2026 , sob responsabilidade de seu Coordenador, Prof. Adrião Duarte Dória Neto, no uso

de suas atribuições legais, torna público o resultado final para o processo de seleção de bolsista

de apoio técnico e administrativo.

Foram realizadas 89 (oitenta e nove) inscrições, das quais 36 (trinta e seis) candidatos

foram convocados para entrevista após a análise de currículos e histórico escolar.

Entre os dias 5 e 7 de Julho de 2023 foram realizadas as entrevistas, com os 36 (trinta e

seis) candidatos classificados na fase de análise curricular, 4 (quatro) candidatos faltaram à

entrevista. A banca avaliadora foi composta pelos servidores do setor de desenvolvimento do

IMD: André Santiago, Jadson Santos e Norberto Pessoa. O resultado da seleção consta na

tabela abaixo. Os candidatos aprovados em lista de espera serão contactados quando surgirem

novas vagas.

VAGA - SETOR DE DESENVOLVIMENTO

Nome Situação Nota final

Pedro Costa Aragão Aprovado 9,8

Mirna Gardenia Galvao De Medeiros Aprovada 9,5

Tales Henrique Rocha Roque Da Silva Aprovado Em Lista De Espera 9,2

Marcos Arthur Da Silva Melo Aprovado Em Lista De Espera 9

Francisca Gabrielly Lopes Freire Aprovada Em Lista De Espera 8,7

Katriel Albuquerque Galvao De Araujo Aprovado Em Lista De Espera 8,5

Rondinelle Costa Da Cunha Filho Aprovado Em Lista De Espera 8,3

Marcantoni Leite De Sousa Melo Aprovado Em Lista De Espera 8

Luiz Augusto Da Silva Aprovado Em Lista De Espera 7,8

Jonathas Leonilton De Lima Souza Aprovado Em Lista De Espera 7,5

Júlio Freire Peixoto Gomes Aprovado Em Lista De Espera 7,2

Guilherme Hermes Aprovado Em Lista De Espera 7

Victor Gabriel Araujo Silva Aprovado Em Lista De Espera 6,8

Johnata Matheus De Lima Abdala Aprovado Em Lista De Espera 6,5

Jean Kalyson Pereira De Oliveira Aprovado Em Lista De Espera 6,2

Kaio Gabriel Lima De Carvalho Aprovado Em Lista De Espera 6

Adriel Torquato Costa

Eliminado de acordo com item 6.1
do edital (nota na entrevista
inferior a 6) ---

Alberi Inacio Da Silva

Eliminado de acordo com item 6.1
do edital (nota na entrevista
inferior a 6) ---

Ana Stephane Dantas Fernandes

Eliminado de acordo com item 6.1
do edital (nota na entrevista
inferior a 6) ---

Daniel Alves Do Nascimento

Eliminado de acordo com item 6.1
do edital (nota na entrevista
inferior a 6) ---

Edson Augusto Dias Gomes

Eliminado de acordo com item 6.1
do edital (nota na entrevista
inferior a 6) ---

Eriberto Da Silva Bezerra Junior

Eliminado de acordo com item 6.1
do edital (nota na entrevista
inferior a 6) ---

Eric Eduardo Alves Azevedo

Eliminado de acordo com item 6.1
do edital (nota na entrevista
inferior a 6) ---

Ericson Brasao Da Silva

Eliminado de acordo com item 6.1
do edital (nota na entrevista
inferior a 6) ---

Gedeon Kalala Kashomona

Eliminado de acordo com item 6.1
do edital (nota na entrevista
inferior a 6) ---

Igor Marques De Lima

Eliminado de acordo com item 6.1
do edital (nota na entrevista
inferior a 6) ---

Itallo Henrique Tenorio Da Silva

Eliminado de acordo com item 6.1
do edital (nota na entrevista
inferior a 6) ---

Jose Carlos Da Silva Nascimento

Eliminado de acordo com item 6.1
do edital (nota na entrevista
inferior a 6) ---

Laura Sabrina De Araujo Menezes

Eliminado de acordo com item 6.1
do edital (nota na entrevista
inferior a 6) ---

Luiz Gustavo Bezerra Rodrigues

Eliminado de acordo com item 6.1
do edital (nota na entrevista
inferior a 6) ---

Vinicius Alexandre Melo

Eliminado de acordo com item 6.1
do edital (nota na entrevista
inferior a 6) ---

Vinicius Fernandes Queiroz De Medeiros

Eliminado de acordo com item 6.1
do edital (nota na entrevista
inferior a 6) ---

Ianco Soares Oliveira Eliminado. Faltou a entrevista ---

Lucas Venício De Araujo Nunes Eliminado. Faltou a entrevista ---

Luiz Eduardo De Oliveira Kramer Eliminado. Faltou a entrevista ---

Normando De Almeida Rodrigues Eliminado. Faltou a entrevista ---

Alvaro Prudencio Araujo Não classificado para entrevista ---

Ana Carolina Pinheiro De Oliveira Não classificado para entrevista ---

Andre Augusto Fernandes Não classificado para entrevista ---

André Luiz Da Silva Soares Não classificado para entrevista ---

Aysla Radija Dos Santos Lopes Não classificado para entrevista ---

Bianca Viana Costa Não classificado para entrevista ---

Breno Pascoal De Gois Não classificado para entrevista ---

Bruno Cesar Ribeiro Da Silva Não classificado para entrevista ---

Bruno Ramon Gomes Peixoto Não classificado para entrevista ---

Caio Jorge Campos Maciel Não classificado para entrevista ---

Carlos Eduardo De Souza Andrade Não classificado para entrevista ---

Cecilia De Melo Nascimento Não classificado para entrevista ---

Diogo Melo De Araújo Não classificado para entrevista ---

Emiliano Domingos De Souza Não classificado para entrevista ---

Felipe Barauna Costa Sousa Não classificado para entrevista ---

Felipe Madureira De Almeida Não classificado para entrevista ---

Fernando Gomes De Almeida Não classificado para entrevista ---

Gabriel Cavalcante Dantas Não classificado para entrevista ---

Gabriel Victor De Lima Pimentel Não classificado para entrevista ---

Giliardo Julio De Medeiros Junior Não classificado para entrevista ---

Guilherme Da Silva Oliveira Não classificado para entrevista ---

Gustavo Fabiano Vieira Da Fonseca Não classificado para entrevista ---

Helton Raniery De Oliveira Não classificado para entrevista ---

Iago Alexandre Soares Dos Santos Não classificado para entrevista ---

Ignacio Saglio Rossini Não classificado para entrevista ---

Isadora Sampaio Mendes De Carvalho Não classificado para entrevista ---

Jaqueline Da Silva Soares Não classificado para entrevista ---

Jhonatan Oliveira De Lira Não classificado para entrevista ---

João Thiago Crisanto Ferreira Dos Santos Não classificado para entrevista ---

Juliana Vieira Barbosa Dos Santos Não classificado para entrevista ---

Lucas Marinho De Oliveira Não classificado para entrevista ---

Luiz Gustavo Da Silva Não classificado para entrevista ---

Maria Vitoria Bruna Guedes Fernandes Não classificado para entrevista ---

Matheus De Amorim Santana Não classificado para entrevista ---

Pedro Antonio Galvão Da Costa Não classificado para entrevista ---

Pedro Galvão Do Amaral Neto Não classificado para entrevista ---

Pedro José Cavalcanti Cabral Não classificado para entrevista ---

Pedro Otávio Medeiros De Araújo Não classificado para entrevista ---

Pedro Rian Araújo Da Silva Não classificado para entrevista ---

Richardson Lucas Gomes De Azevedo Não classificado para entrevista ---

Roberto Ronaldo Lopes De Freitas Não classificado para entrevista ---

Rodolpho Luis Soares Da Costa Não classificado para entrevista ---

Rozivaldo Cordeiro Da Silva Não classificado para entrevista ---

Rubens Matheus Venancio Melo Oliveira Não classificado para entrevista ---

Sabrina Da Silva Barbosa Não classificado para entrevista ---

Samuel Victor Toscano Araujo Não classificado para entrevista ---

Tales Vinicius De Medeiros Alves Não classificado para entrevista ---

Thiago Dantas Da Silva Hora Não classificado para entrevista ---

Thyago Pereira Da Silva Não classificado para entrevista ---

Vicente Saraiva Dos Santos Neto Não classificado para entrevista ---

Victor Costa Medeiros Ribeiro Não classificado para entrevista ---

Washington Gabriel Gomes De Lima Não classificado para entrevista ---

Yasmin Nicolle Maia De Amorim Não classificado para entrevista ---

Natal, 11 de Julho de 2023

Itamir Morais Barroca Filho

Diretor de Tecnologia da Informação

SIAPE 2180207

IMD / UFRN